



Krajeński Park Krajobrazowy
Ul. Poczтовая 2
89-410 Więcbork

Więcbork 09.09.2013

W nawiązaniu do zamówienia numer **352440 – 2013**

Dnia 06.09.2013 do zamawiającego wpłynęło pytanie o treści:

1) Witam w nawiązaniu do naszej dzisiejszej rozmowy podsyłam pytania odnośnie ogłoszonego przez Państwa przetargu na wykonanie i posadowienie 14 tablic informacyjno-edukacyjnych z mapą Krajeńskiego Parku Krajobrazowego oraz wykonanie i posadowienie 22 tablic granicznych.

W specyfikacji jest napisane że elementy stalowe mają być ocynkowane i pomalowane minią. Jest to trochę dziwne, żeby najpierw coś cynkować a następnie malować farbą podkładową. Zostawiając sam ocynk tablice wyglądały będą mało estetycznie.

Jeżeli chodzi o tablice z daszkiem to podane jest w specyfikacji że użyty ma być kątownik o średnicy 10cm - jak wiemy kątownik nie posiada takiego wymiaru jak średnica. Tylne kątownik ma być dany od samej ziemi do daszku. Według mnie jest to złe posunięcie ponieważ znacznie skróci to żywotność drewna. Między metalem a drewnem będzie zbierać się woda i drewno szybciej zgnije. Proponowałbym zrezygnować z kątownika przez całą długość, a jedynie zastosować estetyczne kotwy mocujące balik.

DO całości jest jeszcze kilka uwag i ciekawszych rozwiązań, ale to już po wynikach przetargu.

Telefonicznie ustaliliśmy że daszek ma być drewniany. Sama reklama zamontowana ma być na sklejkę, nie na płycie OSB?

Odpowiedź

Nie ogranicza się rozwiązań materiałowo-konstrukcyjnych do zaproponowanych w programie funkcjonalno-użytkowym, więc ostateczne rozwiązania są po stronie wykonawcy, który oczywiście musi to przedtem ustalić z Zamawiającym. W programie są jedynie sugestie, propozycje.



Z drugiej strony przy zmianie sposobu wykonania, wykonawca powinien mieć świadomość, iż na wykonane zamówienie obowiązywać będzie gwarancja trwająca 60 miesięcy (5 lat), co jest głównym warunkiem zmian rozwiązań. Ocynk nie wyklucza malowania.

2) Kolejne pytanie jakie odnośnie podpunktu:

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową dla zabezpieczenia wykonania robót do kwoty 70 000,00. Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia do kwoty 200 000,00

Czy dokumenty należy przedstawić w momencie składania oferty przetargowej, czy może to być w momencie podpisywania umowy?

Liczę na szybką odpowiedź, ponieważ czasu jest już nie za wiele.

Odpowiedź

Dokumenty należy przedstawić w momencie składania oferty przetargowej.

DYREKTOR

inż. Jan Król